
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2782690

Prodej samostatného RD, 179 m2, Bitozeves, Tatinná (okres Louny)

Prodej rodinného domu, 179 m?, Bitozeves
ČÍSLO ZAKÁZKY: 872554 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Bitozeves, Tatinná (okres Louny)

Prodej rodinného domu, 179 m?, Bitozeves

Na prodej představujeme rodinný dům v klidné části obce Tatinná,
který svými parametry a lokalitou představuje ideální místo pro ničím
nerušený rodinný život. Nemovitost se rozkládá na jednom
nadzemním podlaží a disponuje celkem 5 místnostmi s užitnou
plochou 179m?, které jsou po částečné rekonstrukci. K domu náleží
velký pozemek o celkové ploše 1600m?, na kterém se nachází
praktické kůlny a černá kuchyň, ideální pro venkovní vaření a
posezení s přáteli a rodinou. Tento cihlový rodinný dům nabízí klidné
a soukromé prostředí s dostatkem prostoru jak uvnitř, tak v okolí
domu. Stav nemovitosti hodnotíme jako dobrý, což umožňuje novým
majitelům ihned se nastěhovat a začít si užívat vše, co tento objekt i
jeho lokalita nabízí. Nechte se okouzlit půvabem samostatně
stojícího domu v obklopení zeleně s výhodami, které tento domov
nabízí. Těšíme se na vaši návštěvu.

CENA: (za nemovitost) 4 699 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1600

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické

Doprava silnice

Elektřina 230 V

Odpad Městská kanalizace

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2782690

Prodej samostatného RD, 179 m2, Bitozeves, Tatinná (okres Louny)

Parkování venkovní stání

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 179

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Chovancová Simona
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


